11321 बहाि कर 50,000 (पचास हजार) 1,05,664 (एक िाि पाँच 

हजार छ सर् चौसठ्ठी) 

50,000 (पचास हजार)  

11631 कृलर् तथा पशजुन्र् 

वस्तुको व्र्वसालर्क 

कारोबारमा िाग्ने कर 

1,00,000 (एक िाि) 40,800 (चालिस हजार आठ 

सर्) 

1,00,000 (एक िाि)  

11632 कवाडीजन्र् सामग्री 

(अिेटोपहारा) मा 

िाग्ने कर 

55,000 (पचपन्न हजार)  55,000 (पचपन्न हजार)  

11691 अन्र् कर 1,00,000 (एक िाि) 68,000 (अठसठ्ठी हजार) 1,00,000 (एक िाि)  

14213 अन्र् लवक्रीबाट प्राप्त 

शलु्क (सामदुालर्क 

वन क्षेत्रबाट प्राप्त 

आर्) 

1,00,000 (एक िाि) 41,700 (एकचालिस हजार 

सात सर्) 

2,70,000 (दईु िाि सत्तरी 

हजार) 

14219 अन्र् सेवा शलु्क 

तथा लवक्री 
50,000 (पचास हजार) 4,16,970 (चार िाि सोह्र

[...]

14249 अन्र् दस्तुर 1,00,000 (एक िाि) 4,43,000 (चार िाि 

लत्रचालिस हजार) 

1,00,000 (एक िाि)  

14253 व्र्वसार् रलजष्ट्रेशन 

दस्तुर 
1,00,000 (एक िाि) 9,71,675 (नौ िाि एकहत्तर 

हजार छ सर् पचहत्तर) 

1,00,000 (एक िाि)  

14311 न्र्ालर्क दण्ड 

जररवाना र जफत 
50,000 (पचास हजार) 53,000 (लत्रपन्न हजार) 50,000 (पचास हजार)  

14529 अन्र् राजश्व 50,000 (पचास हजार) 57,525 (सन्ताउन्न हजार पाँच 

सर् पच्चीस) 

1,00,000 (एक िाि)  

14611 व्र्वसार् नवीकरण 

दस्तुर 
5,50,000 (पाँच िाि 

पचास हजार) 
3,15,750 (तीन िाि पन्र 

हजार सात सर् पचास ) 

5,50,000 (पाँच िाि पचास

[...]

15111 बेरुज ु 1,00,000 (एक िाि) 6,69,150 (छ िाि उन्सत्तरी 

हजार एक सर् पचास) 

1,00,000 (एक िाि)  

33366 दहत्तर बहत्तर शलु्क 20,00,000 (बीस 

िाि) 
7,60,730 (सात लाख साठी 
हजाि सात सय तीस) 

26,00,000 (छब्बीस िाि)  

14191 पर्िटन सेवा शलु्क 10,000 (दश हजार)  18,000 (अठार हजार)  

जम्मा  5,20,65,00 (बाउन्न 

िाि पचहत्तर हजार) 
64,42,892 (चौसठ्ठी िाि 

बर्ालिस हजार आठ सर् बर्ानब्बे 

) 

80,45,000 (असी िाि 

पैतालिस हजार) 

प्रमाणीकरण हस्तािर  

नामः भगत लसंह खि्का  

लमलतः २०८२।०३।१५ 

पृष्ठ संख्या:- २५